Ησίοδος ] Locus est ex lib. 2. *ἔργων  
καὶ ἡμερῶν*, cum disputat de Sole; qui  
nobis tardius lucet hyeme, cum dies  
sci-

typum quidem & positionem habet verborum, quæ antiqua videntur, corrupte tamen dicitur a multis. Oportebat enim γλωττοκομείον appellare, quemadmodum scilicet & antiqui loquuntur.

Βράδιον, tardius, atque hoc Hesiodus quidem adhibet, cum inquit, Εράδιον δὲ πανελλήνεσσι φαίνεται, id est, tardius autem omnibus Græcis lucet: Plato tamen, & Thucydides, & Classici βραδύτερον dicunt.

Γρυλλίζειν, grunniere, duplex habet erratum: in pronuntiatione quidem, quia cum duobus λ effertur: In significatione vero, quia τὸ γρυλλίζειν a priscis usurpatum est in voce suum: qui autem nunc sunt, adhibent in iis, qui graviter & indecore saltant. Dices igitur γρυλλίζειν, & γρυλλισμός suum, non γρυλλισμός.

Γογ-

scilicet breviores sunt, ubi πανελλήνεσσι φαίνεται legendum causa versus. ΝΥΧΝ. Imo πανελλήνεσσι φαίνεται legendum versus causa: Prima editio inale πανελλήνεσσι φαίνεται. ΡΑΩΩ.

Γρυλλίζειν] Poll. hanc vocem tribuit coturnicibus, quam ceteri Grammatici uno consensu suis ascribunt: nisi locus est depravatus, & reponendum sit γυαλλίζειν, sublato ρ. Vox enim coturnicum est γυά γυά, a qua nostrates Valentini guallas vulgo vocant. Α autem & Α confundi apud Græcos testantur Terentianus, & inscriptiones antiquæ. & in Suda vulgato Λιούτωρ pro adjutor in litera Α. Nam quod apud Hesic. legitur γρυλλάζειν, & interpretatur γογύζειν, stare nullo modo potest, sed leg. plane videtur γρυλλίζειν, τὸ γρύζειν: nam τ & γ præsertim si majuscula scribatur, confunduntur plerunque, ut in Ptolem. Hispania Tarraconensi editum Egetasta, pro Egelasta, quæ nunc Υniesta, nobilis salis fossilis & nativi copia. ΝΥΝΝ. ἐπὶ τῶν φορτικῶς καὶ ἀσχημῶς ὀρχουμένων: Exemplum quærio, quo translatio

illa stabiliatur, audacior certe & insolentior: Si legeretur καὶ ἀσχημῶς ὀρχουμένων, modestior esset & usitator: Videndum. Illud Hesychii, Γρυλλάζειν, γογύζειν, male mutat Nunnesius: Γρύλλη, ὅων φωνή, ut sequitur apud Hesychium: a γρύλλη & γρύλλα est γρυλλάζειν: id autem non eodem modo acceptum, & alicubi per γογύζειν explicitum: Γογύζειν Lexicographo, φθίγγεισθαι, τριθορύζειν: ita scribendum: nunc male legitur τὸ θορύζειν. Idem Hesychius suo loco, Γογύσαι, ὡς χοῖρος φωνῆσαι: Si quid mutandum, commodissime igitur legi posset, Γρυλλάζειν, γογύζειν: Sed nihil muto, & in istis ἀνοματοποιούμενοις magna varietas. Hesychius ante vocem postremam, Γογύζειν, τριθορύζειν, τὸ τὰς ὕς φωνεῖν, ὅπερ ἱνιοὶ γογύζειν, τὸ αὐτὸ καὶ γρυλλίζειν λέγεται. Ubi male etiam τὸ θορύζειν pro τριθορύζειν vulgo. In prima editione est ἐπὶ τῶν φορτικῶς ὀρχουμένων absque καὶ ἀσχημῶς. ΡΑΩΩ.